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Regionsstævne Esbjerg 2021 40m · Drenge · 6-7 år · Finale 18/09/2021, 10:20 · Vind: -1.8
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Christian Serve (2014) Esbjerg AM 1 8.10

2 Kristian M. Knudsen (2014) Esbjerg AM 2 8.35

3 Conrad Husted (2014) Esbjerg AM 3 9.73


Regionsstævne Esbjerg 2021 40m · Drenge · 8-9 år · Finale 18/09/2021, 10:20 · Vind: +0.0
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Malthe K. Knudsen (2012) Esbjerg AM 7.41

2 Graeme Lusby (2013) Esbjerg AM 7.78

3 Aiden Ochonogor (2013) Esbjerg AM 7.80

4 Lauge Skytte (2012) Esbjerg AM 8.02

5 Anton Bøgh Vindbjerg (2012) Esbjerg AM 8.30

6 Vidar Wolf (2013) Esbjerg AM 8.33

7 Jens-Emil K. Raaby (2013) Esbjerg AM 9.15


Regionsstævne Esbjerg 2021 40m · Piger · 6-7 år · Finale 18/09/2021, 10:15 · Vind: -1.5
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Julie Jessen (2014) Esbjerg AM 8.78

2 Madison Stokvad Nielsen (2014) Fredericia AF 9.05

3 Lærke Berngert (2014) Esbjerg AM 9.16

4 Thea Berngert (2014) Esbjerg AM 9.57


Regionsstævne Esbjerg 2021 40m · Piger · 8-9 år · Finale 18/09/2021, 10:15 · Vind: -1.3
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Olivia Ludvigsen (2012) Fredericia AF 2 7.91

2 Anna-Lia Grønkjær (2013) Vejle IF 1 7.95

3 Milla Lund Lørup (2014) Esbjerg AM 4 8.32

4 Amaryllis Rahbek (2013) Esbjerg AM 3 8.34

5 Nina Bilinska Larsen (2013) Esbjerg AM 5 8.51


Regionsstævne Esbjerg 2021 60m · Drenge · 10-11 år · Finale 18/09/2021, 10:05 · Vind: -1.9
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Lasse Frost Thorup (2011) Esbjerg AM 10.24

2 Kasper Nielsen (2011) Esbjerg AM 11.10

3 Bertram Høgh Veis (2011) Esbjerg AM 12.28


Regionsstævne Esbjerg 2021 60m · Piger · 10-11 år · Finale 18/09/2021, 10:00 · Vind: -0.5
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Maja Amadeu Møllerskov (2010) Esbjerg AM 9.51

2 Mille Skree-Bartkær (2010) Vejle IF 1 9.69

3 Karoline Jessen (2011) Esbjerg AM 9.82

4 Sophia De Vries (2011) Esbjerg AM 6 9.94

5 Lykke Michelsen (2010) Esbjerg AM 9.95

6 Leonora Ludvigsen (2010) Fredericia AF 4 10.11

7 Lucia Marie Ploog (2011) Fredericia AF 5 10.23

8 Dana Petersen (2011) Esbjerg AM 7 10.34

9 Lillian Stokvad Hansen (2010) Fredericia AF 3 10.46

10 Ingrid Skovsborg (2011) Esbjerg AM 8 10.71


Selma Buhl Sørensen (2011) Vejle IF 2 DNS

Regionsstævne Esbjerg 2021 200m · Drenge · 12-13 år · Finale 18/09/2021, 12:30 · Vind: -1.5
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Sebastian Smed Grønkjær (2008) Vejle IF 29.90

2 Andreas Michelsen (2008) Esbjerg AM 30.82

3 Tobias Michelsen (2008) Esbjerg AM 34.77

4 Christian Andersen (2009) Esbjerg AM 35.49

5 Jeppe Holm Christensen (2008) Esbjerg AM 36.44

6 Tristan Parish (2008) Esbjerg AM 38.82


Kian Stapelfeld (2008) Esbjerg AM DNS

Regionsstævne Esbjerg 2021 200m · Drenge · 14-15 år · Finale 18/09/2021, 12:30 · Vind: -1.7
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Mikkel Michelsen (2007) Esbjerg AM 27.65

2 Nicky Stapelfeld (2006) Esbjerg AM 28.11


Regionsstævne Esbjerg 2021 200m · Drenge · 16-17 år · Finale 18/09/2021, 12:30 · Vind: -1.7
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Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Andreas Tissier (2004) Esbjerg AM 23.60
PR
2 Carl Lund Larsen (2005) Vejle IF 24.42


Jacob Vejgaard Laustsen (2004) Esbjerg AM DNS

Regionsstævne Esbjerg 2021 200m · Mænd · 20-22 år · Finale 18/09/2021, 12:30 · Vind: -1.7
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Thomas Søholm Larsen (2000) Esbjerg AM 26.95


Regionsstævne Esbjerg 2021 200m · Piger · 12-13 år · Finale 18/09/2021, 12:45 · Vind: -2.8
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Laura Windt-Lockett (2008) Esbjerg AM 33.63

2 Luna Maria Bang-Jensen (2009) Fredericia AF 34.81

3 Kaja Petersen (2009) Esbjerg AM 35.67

4 Ida Schmidt Meiniche (2008) Esbjerg AM 35.81

5 Karla Fauerskov (2009) Fredericia AF 35.89


Regionsstævne Esbjerg 2021 200m · Piger · 14-15 år · Finale 18/09/2021, 12:45 · Vind: -1.7
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Laura Erdmann (2007) Fredericia AF 29.48

2 Ea Hviid Pedersen (2006) Esbjerg AM 29.55

3 Jelva Holmgaard Kristensen (2006) Vejen AF 30.21


Svana Hesselbjerg Hjersing (2006) Fredericia AF DNS

Regionsstævne Esbjerg 2021 200m · Piger · 16-17 år · Finale 18/09/2021, 12:45 · Vind: -1.7
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Mille Fibiger Jensen (2004) Esbjerg AM 25.99

2 Matilde Mørch Jørgensen (2005) Kolding KFUM 28.24

3 Lykke Bertelsen (2004) AK Heden 31.44


Regionsstævne Esbjerg 2021 400m · Drenge · 6-7 år · Finale 18/09/2021, 13:15
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Christian Serve (2014) Esbjerg AM 1:34.39

2 Kristian M. Knudsen (2014) Esbjerg AM 1:40.96

3 Conrad Husted (2014) Esbjerg AM 2:02.87


Regionsstævne Esbjerg 2021 400m · Drenge · 8-9 år · Finale 18/09/2021, 13:15
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Malthe K. Knudsen (2012) Esbjerg AM 1:25.68

2 Aiden Ochonogor (2013) Esbjerg AM 1:29.71

3 Graeme Lusby (2013) Esbjerg AM 1:33.06

4 Anton Bøgh Vindbjerg (2012) Esbjerg AM 1:40.54

5 Jens-Emil K. Raaby (2013) Esbjerg AM 1:59.46


Lauge Skytte (2012) Esbjerg AM DNS

Regionsstævne Esbjerg 2021 400m · Piger · 6-7 år · Finale 18/09/2021, 13:15
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Lærke Berngert (2014) Esbjerg AM 1:49.87

2 Julie Jessen (2014) Esbjerg AM 1:50.50

3 Madison Stokvad Nielsen (2014) Fredericia AF 1:52.10

4 Thea Berngert (2014) Esbjerg AM 2:08.09


Regionsstævne Esbjerg 2021 400m · Piger · 8-9 år · Finale 18/09/2021, 13:15
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Anna-Lia Grønkjær (2013) Vejle IF 1:29.89

2 Milla Lund Lørup (2014) Esbjerg AM 1:34.40

3 Olivia Ludvigsen (2012) Fredericia AF 1:38.14

4 Amaryllis Rahbek (2013) Esbjerg AM 1:42.20

5 Nina Bilinska Larsen (2013) Esbjerg AM 1:45.33

6 Sara Amadeu Møllerskov (2014) Esbjerg AM 2:00.17


Regionsstævne Esbjerg 2021 1000m · Drenge · 10-11 år · Finale 18/09/2021, 13:45
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Lasse Frost Thorup (2011) Esbjerg AM 4:00.00

2 Kasper Nielsen (2011) Esbjerg AM 4:29.75

3 Bertram Høgh Veis (2011) Esbjerg AM 4:39.26
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Regionsstævne Esbjerg 2021 1000m · Drenge · 12-13 år · Finale 18/09/2021, 14:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Sebastian Smed Grønkjær (2008) Vejle IF 3:04.79

2 Christian Andersen (2009) Esbjerg AM 3:41.06

3 Patrick O'connor Jensen (2009) Esbjerg AM 3:44.89

4 Jeppe Holm Christensen (2008) Esbjerg AM 4:07.43

5 Tristan Parish (2008) Esbjerg AM 4:53.06


Kian Stapelfeld (2008) Esbjerg AM DNS

Regionsstævne Esbjerg 2021 1000m · Piger · 10-11 år · Finale 18/09/2021, 13:45
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Maja Amadeu Møllerskov (2010) Esbjerg AM 3:52.09

2 Agnes Kathrine Stahl Johnsen (2010) Kolding KFUM 3:53.69

3 Lucia Marie Ploog (2011) Fredericia AF 4:10.59

4 Lillian Stokvad Hansen (2010) Fredericia AF 4:11.54

5 Dana Petersen (2011) Esbjerg AM 4:12.83

6 Sophia De Vries (2011) Esbjerg AM 4:13.43

7 Karoline Jessen (2011) Esbjerg AM 4:19.32

8 Ingrid Skovsborg (2011) Esbjerg AM 4:22.98

9 Leonora Ludvigsen (2010) Fredericia AF 4:52.74


Mille Skree-Bartkær (2010) Vejle IF DNS
Lykke Michelsen (2010) Esbjerg AM DNS

Regionsstævne Esbjerg 2021 1000m · Piger · 12-13 år · Finale 18/09/2021, 14:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Cecilie Højbjerg Sørensen (2009) Esbjerg AM 4:07.95

2 Kaja Petersen (2009) Esbjerg AM 4:08.81

3 Karla Fauerskov (2009) Fredericia AF 4:29.48


Regionsstævne Esbjerg 2021 1500m · Drenge · 14-15 år · Finale 18/09/2021, 13:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat

Nicky Stapelfeld (2006) Esbjerg AM DNS

Regionsstævne Esbjerg 2021 1500m · Mænd · 20-22 år · Finale 18/09/2021, 13:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Mathias Bjerregaard Nielsen (2005) Kolding KFUM 4:27.37

2 Thomas Søholm Larsen (2000) Esbjerg AM 4:30.15


Rasmus Mouridsen (1997) Esbjerg AM DNF

Regionsstævne Esbjerg 2021 1500m · Piger · 16-17 år · Finale 18/09/2021, 13:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Amanda Paaske Frederiksen (2007) Kolding KFUM 5:15.02

2 Lykke Bertelsen (2004) AK Heden 5:56.30


Regionsstævne Esbjerg 2021 3000m · Drenge · 12-13 år · Finale 18/09/2021, 14:15
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat

Jeppe Holm Christensen (2008) Esbjerg AM DNS

Regionsstævne Esbjerg 2021 3000m · Mænd · Senior · Finale 18/09/2021, 14:15
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat

Rasmus Mouridsen (1997) Esbjerg AM DNF

Regionsstævne Esbjerg 2021 3000m · Mænd · M30 · Finale 18/09/2021, 14:15
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Eskild Landgrebe (1990) Esbjerg AM 9:18.93


Regionsstævne Esbjerg 2021 3000m · Mænd · M40 · Finale 18/09/2021, 14:15
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Steffan Andersen (1981) Esbjerg AM 10:30.63


Regionsstævne Esbjerg 2021 3000m · Piger · 14-15 år · Finale 18/09/2021, 14:15
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Siv Bertelsen (2006) AK Heden 10:30.50

2 Terese Uhre Kristiansen (2006) Esbjerg AM 11:02.34
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Regionsstævne Esbjerg 2021 3000m · Piger · 16-17 år · Finale 18/09/2021, 14:15
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Freja Riegels Jakobsen (2004) Esbjerg AM PACE 11:02.02


40m hæk · Mænd og drenge · Flere aldersgrupper · Finale 18/09/2021, 12:00 · Vind: -1.6
Placering Atlet Aldersgrup… Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Graeme Lusby (2013) 8-9 år Esbjerg AM 9.03

2 Malthe K. Knudsen (2012) 8-9 år Esbjerg AM 9.07

3 Christian Serve (2014) 6-7 år Esbjerg AM 9.20

4 Anton Bøgh Vindbjerg (2012) 8-9 år Esbjerg AM 9.79

5 Lauge Skytte (2012) 8-9 år Esbjerg AM 9.81

6 Aiden Ochonogor (2013) 8-9 år Esbjerg AM 10.12

7 Kristian M. Knudsen (2014) 6-7 år Esbjerg AM 10.26

8 Jens-Emil K. Raaby (2013) 8-9 år Esbjerg AM 10.78

9 Christian Bogaard (2012) 8-9 år Esbjerg AM 11.23

10 Vidar Wolf (2013) 8-9 år Esbjerg AM 12.28

11 Conrad Husted (2014) 6-7 år Esbjerg AM 15.19


40m hæk · Drenge · Flere aldersgrupper, 6-7 år · Finale 18/09/2021, 12:00 · Vind: -1.6
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Christian Serve (2014) Esbjerg AM 9.20

2 Kristian M. Knudsen (2014) Esbjerg AM 10.26

3 Conrad Husted (2014) Esbjerg AM 15.19


40m hæk · Drenge · Flere aldersgrupper, 8-9 år · Finale 18/09/2021, 12:00 · Vind: -1.6
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Graeme Lusby (2013) Esbjerg AM 9.03

2 Malthe K. Knudsen (2012) Esbjerg AM 9.07

3 Anton Bøgh Vindbjerg (2012) Esbjerg AM 9.79

4 Lauge Skytte (2012) Esbjerg AM 9.81

5 Aiden Ochonogor (2013) Esbjerg AM 10.12

6 Jens-Emil K. Raaby (2013) Esbjerg AM 10.78

7 Christian Bogaard (2012) Esbjerg AM 11.23

8 Vidar Wolf (2013) Esbjerg AM 12.28


40m hæk · Kvinder og piger · Flere aldersgrupper · Finale 18/09/2021, 12:15 · Vind: -1.3
Placering Atlet Aldersgrup… Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Olivia Ludvigsen (2012) 8-9 år Fredericia AF 9.41

2 Anna-Lia Grønkjær (2013) 8-9 år Vejle IF 9.77

3 Milla Lund Lørup (2014) 8-9 år Esbjerg AM 9.88

4 Amaryllis Rahbek (2013) 8-9 år Esbjerg AM 10.09

5 Sophie Glindemann (2013) 8-9 år Esbjerg AM 10.20

6 Nina Bilinska Larsen (2013) 8-9 år Esbjerg AM 10.90

7 Madison Stokvad Nielsen (2014) 6-7 år Fredericia AF 11.38

8 Julie Jessen (2014) 6-7 år Esbjerg AM 12.73

9 Lærke Berngert (2014) 6-7 år Esbjerg AM 12.80

10 Thea Berngert (2014) 6-7 år Esbjerg AM 16.42


Sara Amadeu Møllerskov (2014) 6-7 år Esbjerg AM DNS

40m hæk · Piger · Flere aldersgrupper, 6-7 år · Finale 18/09/2021, 12:15 · Vind: -1.3
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Madison Stokvad Nielsen (2014) Fredericia AF 11.38

2 Julie Jessen (2014) Esbjerg AM 12.73

3 Lærke Berngert (2014) Esbjerg AM 12.80

4 Thea Berngert (2014) Esbjerg AM 16.42


Sara Amadeu Møllerskov (2014) Esbjerg AM DNS

40m hæk · Piger · Flere aldersgrupper, 8-9 år · Finale 18/09/2021, 12:15 · Vind: -1.3
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Olivia Ludvigsen (2012) Fredericia AF 9.41

2 Anna-Lia Grønkjær (2013) Vejle IF 9.77

3 Milla Lund Lørup (2014) Esbjerg AM 9.88

4 Amaryllis Rahbek (2013) Esbjerg AM 10.09

5 Sophie Glindemann (2013) Esbjerg AM 10.20

6 Nina Bilinska Larsen (2013) Esbjerg AM 10.90


Regionsstævne Esbjerg 2021 60m hæk (68.6cm / 7.65m) · Drenge · 10-11 år · Finale 18/09/2021, 11:30 · Vind: -2.6
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Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Lasse Frost Thorup (2011) Esbjerg AM 12.96

2 Bertram Høgh Veis (2011) Esbjerg AM 16.41

3 Kasper Nielsen (2011) Esbjerg AM 17.19


Regionsstævne Esbjerg 2021 60m hæk (68.6cm / 7.65m) · Piger · 10-11 år · Finale 18/09/2021, 11:45 · Vind: -1.6
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Mille Skree-Bartkær (2010) Vejle IF 12.96

2 Maja Amadeu Møllerskov (2010) Esbjerg AM 13.00

3 Lillian Stokvad Hansen (2010) Fredericia AF 13.10

4 Lucia Marie Ploog (2011) Fredericia AF 13.37

5 Agnes Kathrine Stahl Johnsen (2010) Kolding KFUM 13.70

6 Leonora Ludvigsen (2010) Fredericia AF 13.93

7 Sophia De Vries (2011) Esbjerg AM 13.98

8 Lykke Michelsen (2010) Esbjerg AM 14.12

9 Karoline Jessen (2011) Esbjerg AM 14.76

10 Ingrid Skovsborg (2011) Esbjerg AM 14.82

11 Dana Petersen (2011) Esbjerg AM 24.33


Selma Buhl Sørensen (2011) Vejle IF DNS

Regionsstævne Esbjerg 2021 60m hæk (76.2cm / 7.65m) · Piger · 12-13 år · Finale 18/09/2021, 11:15 · Vind: -1.5
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Cecilie Højbjerg Sørensen (2009) Esbjerg AM 12.85

2 Luna Maria Bang-Jensen (2009) Fredericia AF 13.83

3 Mathilde Bram (2008) Vejen AF 14.17


Karla Fauerskov (2009) Fredericia AF DNS

Regionsstævne Esbjerg 2021 80m hæk (76.2cm / 8m) · Drenge · 12-13 år · Finale 18/09/2021, 11:00 · Vind: -0.7
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Sebastian Smed Grønkjær (2008) Vejle IF 16.32

2 Andreas Michelsen (2008) Esbjerg AM 17.58

3 Patrick O'connor Jensen (2009) Esbjerg AM 17.67

4 Tobias Michelsen (2008) Esbjerg AM 18.54

5 Jeppe Holm Christensen (2008) Esbjerg AM 18.59

6 Tristan Parish (2008) Esbjerg AM 20.12


Kian Stapelfeld (2008) Esbjerg AM DNS

Regionsstævne Esbjerg 2021 80m hæk (76.2cm / 8m) · Piger · 14-15 år · Finale 18/09/2021, 10:45
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat

Ea Hviid Pedersen (2006) Esbjerg AM DNS
Laura Erdmann (2007) Fredericia AF DNF

Regionsstævne Esbjerg 2021 100m hæk (83.8cm / 8.5m) · Drenge · 14-15 år · Finale 18/09/2021, 10:30 · Vind: -1.1
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Bane Reakt. Resultat
1 Mikkel Michelsen (2007) Esbjerg AM 20.49


Regionsstævne Esbjerg 2021 Højdespring · Drenge · 10-11 år · Finale 18/09/2021, 12:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Lasse Frost Thorup (2011) Esbjerg AM 1.10

2 Kasper Nielsen (2011) Esbjerg AM 1.00

3 Bertram Høgh Veis (2011) Esbjerg AM 0.95


Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Højdespring · Drenge · 10-11 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Lasse Frost Thorup (2011) 0.90
/ - 0.95
/ o 1.00
/ xo 1.05
/ o 1.10
/ o 1.15
/ xxx
2 Kasper Nielsen (2011) 0.90
/ o 0.95
/ o 1.00
/ o 1.05
/ xxx
3 Bertram Høgh Veis (2011) 0.90
/ xo 0.95
/ o 1.00
/ xxx

Regionsstævne Esbjerg 2021 Højdespring · Piger · 10-11 år · Finale 18/09/2021, 11:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Leonora Ludvigsen (2010) Fredericia AF 1.20

2 Maja Amadeu Møllerskov (2010) Esbjerg AM 1.20

3 Agnes Kathrine Stahl Johnsen (2010) Kolding KFUM 1.10

4 Lillian Stokvad Hansen (2010) Fredericia AF 1.10

5 Karoline Jessen (2011) Esbjerg AM 1.10

6 Lucia Marie Ploog (2011) Fredericia AF 1.05

6 Lykke Michelsen (2010) Esbjerg AM 1.05

8 Mille Skree-Bartkær (2010) Vejle IF 1.05

9 Dana Petersen (2011) Esbjerg AM 1.05
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9 Ingrid Skovsborg (2011) Esbjerg AM 1.05

11 Sophia De Vries (2011) Esbjerg AM 1.00


Selma Buhl Sørensen (2011) Vejle IF DNS

Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Højdespring · Piger · 10-11 år · Finale
Placering Atlet Forsøg

1 Leonora Ludvigsen (2010) 0.90
/ o 0.95
/ o 1.00
/ o 1.05
/ o 1.10
/ o 1.15
/ xo
1.20
/ xo 1.25
/ xxx

2 Maja Amadeu Møllerskov (2010) 0.90
/ o 0.95
/ o 1.00
/ o 1.05
/ o 1.10
/ o 1.15
/ xo
1.20
/ xxo 1.25
/ xxx

3 Agnes Kathrine Stahl Johnsen (2010) 0.90
/ o 0.95
/ o 1.00
/ o 1.05
/ o 1.10
/ o 1.15
/ xxx
4 Lillian Stokvad Hansen (2010) 0.90
/ o 0.95
/ o 1.00
/ xo 1.05
/ xo 1.10
/ o 1.15
/ xxx
5 Karoline Jessen (2011) 0.90
/ o 0.95
/ o 1.00
/ o 1.05
/ o 1.10
/ xo 1.15
/ xxx
6 Lucia Marie Ploog (2011) 0.90
/ o 0.95
/ o 1.00
/ o 1.05
/ o 1.10
/ xxx
6 Lykke Michelsen (2010) 0.90
/ o 0.95
/ o 1.00
/ o 1.05
/ o 1.10
/ xxx
8 Mille Skree-Bartkær (2010) 0.90
/ o 0.95
/ o 1.00
/ xo 1.05
/ o 1.10
/ xxx
9 Dana Petersen (2011) 0.90
/ o 0.95
/ o 1.00
/ o 1.05
/ xo 1.10
/ xxx
9 Ingrid Skovsborg (2011) 0.90
/ o 0.95
/ o 1.00
/ o 1.05
/ xo 1.10
/ xxx
11 Sophia De Vries (2011) 0.90
/ o 0.95
/ o 1.00
/ xxo 1.05
/ xxx

Regionsstævne Esbjerg 2021 Længdespring · Drenge · 6-7 år · Finale 18/09/2021, 12:15
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Christian Serve (2014) Esbjerg AM 2.54
 NWI
2 Kristian M. Knudsen (2014) Esbjerg AM 2.53
 NWI
3 Conrad Husted (2014) Esbjerg AM 1.92
 NWI

Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Længdespring · Drenge · 6-7 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Christian Serve (2014) 2.36 / NWI 2.32 / NWI 2.54 / NWI
2 Kristian M. Knudsen (2014) 2.53 / NWI 2.52 / NWI 2.44 / NWI
3 Conrad Husted (2014) 1.92 / NWI 1.56 / NWI 1.43 / NWI

Regionsstævne Esbjerg 2021 Længdespring · Drenge · 8-9 år · Finale 18/09/2021, 12:15
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Malthe K. Knudsen (2012) Esbjerg AM 3.19
 NWI
2 Graeme Lusby (2013) Esbjerg AM 2.99
 NWI
3 Aiden Ochonogor (2013) Esbjerg AM 2.76
 NWI
4 Lauge Skytte (2012) Esbjerg AM 2.74
 NWI
5 Anton Bøgh Vindbjerg (2012) Esbjerg AM 2.58
 NWI
6 Vidar Wolf (2013) Esbjerg AM 2.38
 NWI
7 Christian Bogaard (2012) Esbjerg AM 2.23
 NWI
8 Jens-Emil K. Raaby (2013) Esbjerg AM 2.09
 NWI

Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Længdespring · Drenge · 8-9 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Malthe K. Knudsen (2012) 3.16 / NWI 3.19 / NWI 3.16 / NWI
2 Graeme Lusby (2013) 2.99 / NWI 2.99 / NWI x / NWI
3 Aiden Ochonogor (2013) 2.52 / NWI 2.58 / NWI 2.76 / NWI
4 Lauge Skytte (2012) 2.74 / NWI 2.56 / NWI 2.57 / NWI
5 Anton Bøgh Vindbjerg (2012) 2.58 / NWI 2.49 / NWI 1.86 / NWI
6 Vidar Wolf (2013) 2.34 / NWI 2.38 / NWI 2.36 / NWI
7 Christian Bogaard (2012) 2.23 / NWI 2.18 / NWI 2.21 / NWI
8 Jens-Emil K. Raaby (2013) 2.09 / NWI 2.06 / NWI 2.04 / NWI

Regionsstævne Esbjerg 2021 Længdespring · Drenge · 12-13 år · Finale 18/09/2021, 13:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Sebastian Smed Grønkjær (2008) Vejle IF 4.15
 +0.9
2 Andreas Michelsen (2008) Esbjerg AM 3.98
 +0.0
3 Patrick O'connor Jensen (2009) Esbjerg AM 3.94
 +0.3
4 Tobias Michelsen (2008) Esbjerg AM 3.69
 +0.7
5 Tristan Parish (2008) Esbjerg AM 3.45
 +0.3
6 Jeppe Holm Christensen (2008) Esbjerg AM 3.24
 +1.4

Kian Stapelfeld (2008) Esbjerg AM DNS

Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Længdespring · Drenge · 12-13 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Sebastian Smed Grønkjær (2008) 4.15 / +0.9 3.81 / +0.3 3.71 / +1.9
2 Andreas Michelsen (2008) 3.98 / +0.0 x / NWI 3.96 / +1.5
3 Patrick O'connor Jensen (2009) 3.69 / +0.0 3.77 / +1.4 3.94 / +0.3
4 Tobias Michelsen (2008) 3.69 / +0.7 3.64 / +2.3 3.43 / +2.0
5 Tristan Parish (2008) 3.45 / +0.3 3.07 / +0.9 3.28 / +0.8
6 Jeppe Holm Christensen (2008) 3.24 / +1.4 x / NWI 3.20 / +1.2

Kian Stapelfeld (2008)
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Regionsstævne Esbjerg 2021 Længdespring · Piger · 6-7 år · Finale 18/09/2021, 10:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Sara Amadeu Møllerskov (2014) Esbjerg AM 2.33
 NWI
2 Julie Jessen (2014) Esbjerg AM 2.22
 NWI
3 Madison Stokvad Nielsen (2014) Fredericia AF 2.07
 NWI
4 Lærke Berngert (2014) Esbjerg AM 2.03
 NWI
5 Thea Berngert (2014) Esbjerg AM 1.67
 NWI

Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Længdespring · Piger · 6-7 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Sara Amadeu Møllerskov (2014) 2.33 / NWI 2.25 / NWI 2.13 / NWI
2 Julie Jessen (2014) 2.22 / NWI 2.06 / NWI 1.91 / NWI
3 Madison Stokvad Nielsen (2014) 2.07 / NWI 1.64 / NWI 1.61 / NWI
4 Lærke Berngert (2014) 2.03 / NWI 1.92 / NWI 1.96 / NWI
5 Thea Berngert (2014) 1.67 / NWI 1.66 / NWI 1.60 / NWI

Regionsstævne Esbjerg 2021 Længdespring · Piger · 8-9 år · Finale 18/09/2021, 10:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Olivia Ludvigsen (2012) Fredericia AF 2.72
 NWI
2 Amaryllis Rahbek (2013) Esbjerg AM 2.59
 NWI
3 Sophie Glindemann (2013) Esbjerg AM 2.58
 NWI
4 Nina Bilinska Larsen (2013) Esbjerg AM 2.56
 NWI
5 Anna-Lia Grønkjær (2013) Vejle IF 2.45
 NWI
6 Milla Lund Lørup (2014) Esbjerg AM 2.30
 NWI

Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Længdespring · Piger · 8-9 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Olivia Ludvigsen (2012) 2.52 / NWI 2.60 / NWI 2.72 / NWI
2 Amaryllis Rahbek (2013) 2.59 / NWI 2.57 / NWI 2.50 / NWI
3 Sophie Glindemann (2013) 2.50 / NWI 2.29 / NWI 2.58 / NWI
4 Nina Bilinska Larsen (2013) 2.27 / NWI 2.33 / NWI 2.56 / NWI
5 Anna-Lia Grønkjær (2013) 2.37 / NWI 2.45 / NWI 2.43 / NWI
6 Milla Lund Lørup (2014) 2.30 / NWI 2.18 / NWI x / NWI

Regionsstævne Esbjerg 2021 Længdespring · Piger · 12-13 år · Finale 18/09/2021, 10:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Cecilie Højbjerg Sørensen (2009) Esbjerg AM 3.84
 +1.4
2 Laura Windt-Lockett (2008) Esbjerg AM 3.72
 +0.3
3 Mathilde Bram (2008) Vejen AF 3.69
 +1.1
4 Luna Maria Bang-Jensen (2009) Fredericia AF 3.66
 +0.7
5 Kaja Petersen (2009) Esbjerg AM 3.63
 +1.1
6 Karla Fauerskov (2009) Fredericia AF 3.57
 +0.6
7 Ida Schmidt Meiniche (2008) Esbjerg AM 3.50
 +1.2

Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Længdespring · Piger · 12-13 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Cecilie Højbjerg Sørensen (2009) 3.84 / +1.4 3.53 / +1.6 3.79 / +1.1
2 Laura Windt-Lockett (2008) 3.46 / +0.0 3.72 / +0.3 3.54 / +1.1
3 Mathilde Bram (2008) 3.46 / +0.2 3.53 / +0.9 3.69 / +1.1
4 Luna Maria Bang-Jensen (2009) 3.66 / +0.7 3.62 / +1.2 3.09 / +1.1
5 Kaja Petersen (2009) 3.40 / +0.2 3.44 / +0.7 3.63 / +1.1
6 Karla Fauerskov (2009) 3.37 / +1.1 3.57 / +0.6 3.52 / +1.6
7 Ida Schmidt Meiniche (2008) 3.40 / +0.7 3.50 / +1.2 3.41 / +1.7

Regionsstævne Esbjerg 2021 Trespring · Drenge · 14-15 år · Finale 18/09/2021, 11:15
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Nicky Stapelfeld (2006) Esbjerg AM 8.91
 +1.0

Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Trespring · Drenge · 14-15 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Nicky Stapelfeld (2006) 8.91 / +1.0 8.91 / +1.6 8.90 / +2.0

Regionsstævne Esbjerg 2021 Trespring · Drenge · 16-17 år · Finale 18/09/2021, 11:15
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Christian Reusing (2004) AK Heden 12.40
 +2.3

Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Trespring · Drenge · 16-17 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Christian Reusing (2004) 12.13 / +0.6 12.05 / +1.7 12.40 / +2.3

Regionsstævne Esbjerg 2021 Trespring · Piger · 14-15 år · Finale 18/09/2021, 11:15
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat Vind
1 Jelva Holmgaard Kristensen (2006) Vejen AF 7.94
 +0.5
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2 Svana Hesselbjerg Hjersing (2006) Fredericia AF 6.98
 +1.1
Laura Erdmann (2007) Fredericia AF DNS

Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Trespring · Piger · 14-15 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Jelva Holmgaard Kristensen (2006) x / NWI 7.94 / +0.5 7.50 / +0.9
2 Svana Hesselbjerg Hjersing (2006) 6.98 / +1.1 6.95 / +0.9 6.59 / +2.4

Laura Erdmann (2007)

Regionsstævne Esbjerg 2021 Kuglestød (2kg) · Drenge · 6-7 år · Finale 18/09/2021, 11:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Kristian M. Knudsen (2014) Esbjerg AM 3.73

2 Conrad Husted (2014) Esbjerg AM 3.17

3 Christian Serve (2014) Esbjerg AM 2.67


Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Kuglestød (2kg) · Drenge · 6-7 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Kristian M. Knudsen (2014) 3.73 x 2.90
2 Conrad Husted (2014) 2.73 3.17 2.89
3 Christian Serve (2014) 2.67 x x

Regionsstævne Esbjerg 2021 Kuglestød (2kg) · Drenge · 8-9 år · Finale 18/09/2021, 11:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Malthe K. Knudsen (2012) Esbjerg AM 5.03

2 Graeme Lusby (2013) Esbjerg AM 4.98

3 Aiden Ochonogor (2013) Esbjerg AM 4.71

4 Lauge Skytte (2012) Esbjerg AM 4.66

5 Anton Bøgh Vindbjerg (2012) Esbjerg AM 4.12

6 Christian Bogaard (2012) Esbjerg AM 3.79

7 Vidar Wolf (2013) Esbjerg AM 3.60

8 Jens-Emil K. Raaby (2013) Esbjerg AM 3.32


Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Kuglestød (2kg) · Drenge · 8-9 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Malthe K. Knudsen (2012) 5.03 4.87 4.76
2 Graeme Lusby (2013) 4.67 4.98 4.38
3 Aiden Ochonogor (2013) 4.71 4.28 4.54
4 Lauge Skytte (2012) 3.64 3.85 4.66
5 Anton Bøgh Vindbjerg (2012) 4.12 3.88 x
6 Christian Bogaard (2012) x 3.52 3.79
7 Vidar Wolf (2013) 2.77 3.21 3.60
8 Jens-Emil K. Raaby (2013) 3.32 x 3.29

Regionsstævne Esbjerg 2021 Kuglestød (2kg) · Drenge · 10-11 år · Finale 18/09/2021, 13:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Bertram Høgh Veis (2011) Esbjerg AM 6.31

2 Lasse Frost Thorup (2011) Esbjerg AM 6.30

3 Kasper Nielsen (2011) Esbjerg AM 4.88


Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Kuglestød (2kg) · Drenge · 10-11 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Bertram Høgh Veis (2011) 5.68 5.94 6.31
2 Lasse Frost Thorup (2011) 6.15 6.16 6.30
3 Kasper Nielsen (2011) 3.99 4.88 3.96

Regionsstævne Esbjerg 2021 Kuglestød (2kg) · Piger · 6-7 år · Finale 18/09/2021, 11:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Sara Amadeu Møllerskov (2014) Esbjerg AM 3.32

2 Lærke Berngert (2014) Esbjerg AM 2.42

3 Julie Jessen (2014) Esbjerg AM 2.31

4 Thea Berngert (2014) Esbjerg AM 2.27

5 Madison Stokvad Nielsen (2014) Fredericia AF 2.25


Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Kuglestød (2kg) · Piger · 6-7 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Sara Amadeu Møllerskov (2014) x 2.41 3.32
2 Lærke Berngert (2014) 2.42 2.22 2.15
3 Julie Jessen (2014) 2.31 2.16 2.05
4 Thea Berngert (2014) 1.93 1.80 2.27
5 Madison Stokvad Nielsen (2014) 2.11 1.89 2.25

Regionsstævne Esbjerg 2021 Kuglestød (2kg) · Piger · 8-9 år · Finale 18/09/2021, 11:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Olivia Ludvigsen (2012) Fredericia AF 4.14
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2 Sophie Glindemann (2013) Esbjerg AM 3.29

3 Nina Bilinska Larsen (2013) Esbjerg AM 3.22

4 Anna-Lia Grønkjær (2013) Vejle IF 3.07

5 Amaryllis Rahbek (2013) Esbjerg AM 2.87

6 Milla Lund Lørup (2014) Esbjerg AM 2.54


Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Kuglestød (2kg) · Piger · 8-9 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Olivia Ludvigsen (2012) 3.50 3.44 4.14
2 Sophie Glindemann (2013) 3.29 3.29 2.41
3 Nina Bilinska Larsen (2013) 2.67 3.18 3.22
4 Anna-Lia Grønkjær (2013) 3.07 3.01 2.64
5 Amaryllis Rahbek (2013) 2.77 2.87 2.55
6 Milla Lund Lørup (2014) x 2.31 2.54

Regionsstævne Esbjerg 2021 Kuglestød (2kg) · Piger · 10-11 år · Finale 18/09/2021, 12:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Maja Amadeu Møllerskov (2010) Esbjerg AM 7.58

2 Lykke Michelsen (2010) Esbjerg AM 6.39

3 Leonora Ludvigsen (2010) Fredericia AF 6.31

4 Sophia De Vries (2011) Esbjerg AM 5.92

5 Ingrid Skovsborg (2011) Esbjerg AM 5.12

6 Agnes Kathrine Stahl Johnsen (2010) Kolding KFUM 5.03

7 Lillian Stokvad Hansen (2010) Fredericia AF 4.67

8 Mille Skree-Bartkær (2010) Vejle IF 4.66

9 Lucia Marie Ploog (2011) Fredericia AF 4.46

10 Dana Petersen (2011) Esbjerg AM 4.32

11 Karoline Jessen (2011) Esbjerg AM 4.19


Selma Buhl Sørensen (2011) Vejle IF DNS

Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Kuglestød (2kg) · Piger · 10-11 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Maja Amadeu Møllerskov (2010) 7.44 7.02 7.58
2 Lykke Michelsen (2010) 6.39 6.37 6.37
3 Leonora Ludvigsen (2010) 5.69 6.31 6.13
4 Sophia De Vries (2011) 5.86 5.92 5.91
5 Ingrid Skovsborg (2011) 4.77 5.11 5.12
6 Agnes Kathrine Stahl Johnsen (2010) 4.77 4.49 5.03
7 Lillian Stokvad Hansen (2010) 4.67 x 4.66
8 Mille Skree-Bartkær (2010) 4.11 3.83 4.66
9 Lucia Marie Ploog (2011) 3.13 4.02 4.46
10 Dana Petersen (2011) 4.27 4.32 4.29
11 Karoline Jessen (2011) 4.19 4.02 3.82

Selma Buhl Sørensen (2011)

Regionsstævne Esbjerg 2021 Diskoskast (0.75kg) · Drenge · 12-13 år · Finale 18/09/2021, 11:30
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Andreas Michelsen (2008) Esbjerg AM 18.84

2 Jeppe Holm Christensen (2008) Esbjerg AM 16.14

3 Tobias Michelsen (2008) Esbjerg AM 13.20

4 Tristan Parish (2008) Esbjerg AM 11.26


Kian Stapelfeld (2008) Esbjerg AM DNS

Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Diskoskast (0.75kg) · Drenge · 12-13 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Andreas Michelsen (2008) 15.66 16.50 16.23 18.84
2 Jeppe Holm Christensen (2008) 15.97 16.14 15.78 15.73
3 Tobias Michelsen (2008) 13.20 x x 10.95
4 Tristan Parish (2008) x 11.26 x 11.22

Kian Stapelfeld (2008)

Regionsstævne Esbjerg 2021 Diskoskast (0.75kg) · Piger · 12-13 år · Finale 18/09/2021, 12:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Cecilie Højbjerg Sørensen (2009) Esbjerg AM 20.55

2 Laura Windt-Lockett (2008) Esbjerg AM 17.01

3 Ida Schmidt Meiniche (2008) Esbjerg AM 14.57

4 Luna Maria Bang-Jensen (2009) Fredericia AF 13.12

5 Karla Fauerskov (2009) Fredericia AF 13.12

6 Kaja Petersen (2009) Esbjerg AM 8.55


Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Diskoskast (0.75kg) · Piger · 12-13 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Cecilie Højbjerg Sørensen (2009) 15.20 16.93 20.55 15.11
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2 Laura Windt-Lockett (2008) x 15.68 16.64 17.01
3 Ida Schmidt Meiniche (2008) 12.76 x 11.52 14.57
4 Luna Maria Bang-Jensen (2009) 11.97 13.12 13.12 12.92
5 Karla Fauerskov (2009) 11.87 12.36 13.12 11.96
6 Kaja Petersen (2009) x 8.55 x x

Regionsstævne Esbjerg 2021 Hammerkast (4kg) · Drenge · 14-15 år · Finale 18/09/2021, 13:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Nicky Stapelfeld (2006) Esbjerg AM 27.52


Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Hammerkast (4kg) · Drenge · 14-15 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Nicky Stapelfeld (2006) x 27.52 27.37

Regionsstævne Esbjerg 2021 Hammerkast (5kg) · Drenge · 16-17 år · Finale 18/09/2021, 13:10
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Lau Gad Akrawi (2004) Esbjerg AM 49.92
PR

Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Hammerkast (5kg) · Drenge · 16-17 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Lau Gad Akrawi (2004) 49.92 49.07 x - - -

Regionsstævne Esbjerg 2021 Hammerkast (6kg) · Mænd · 18-19 år · Finale 18/09/2021, 13:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Nicco Vestbo Hattesen (2002) Esbjerg AM 62.18


Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Hammerkast (6kg) · Mænd · 18-19 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Nicco Vestbo Hattesen (2002) x 57.80 59.04 x x 62.18

Regionsstævne Esbjerg 2021 Hammerkast (3kg) · Piger · 14-15 år · Finale 18/09/2021, 13:00
Placering Atlet Klub/skole Startnr. Resultat
1 Svana Hesselbjerg Hjersing (2006) Fredericia AF 22.15

2 Sofie Puggaard (2006) Vejen AF 16.20

3 Jelva Holmgaard Kristensen (2006) Vejen AF 15.05


Laura Erdmann (2007) Fredericia AF DNS

Forsøg · Regionsstævne Esbjerg 2021 Hammerkast (3kg) · Piger · 14-15 år · Finale
Placering Atlet Forsøg
1 Svana Hesselbjerg Hjersing (2006) 18.83 x 20.17 21.20 22.15 21.77
2 Sofie Puggaard (2006) 13.90 x x 14.53 16.20 x
3 Jelva Holmgaard Kristensen (2006) 14.41 15.05 14.32 - - -

Laura Erdmann (2007)
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